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2023. május 18-ai zárt ülésének jegyzőkönyvéből, 

a meghozott döntésről 

 
 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 197/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot L. K. 
rendszeres települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének 
mellékletét képezi.) 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 198/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot K. L.  
rendszeres települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének 
mellékletét képezi.) 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 199/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot K. M. 
gyógyszerkiadásokhoz nyújtott települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés 
jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 200/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot Sz. D. 
lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés 
jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 201/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot Sz. D. 
települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.) 

 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 202/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot Sz. D. 
gyógyszerkiadásokhoz nyújtott települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés 
jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
16 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 203/2023. (V. 18.) KÖKT határozatot  H. G. G. 
köztemetési ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
 
 

Budapest, időbélyegző szerint 
 

Dr. Szabó Krisztián jegyző megbízásából 
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osztályvezető 
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